
ZARZĄDZENIE NR 284/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 49 000,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 49 000,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w działach na kwotę 75 159,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 19 831 899,46 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 12 991 952,50 zł.; 

- majątkowe w wysokości 6 839 946,96 zł. 

2) wydatki ogółem 22 297 462,11 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 13 219 153,34 zł.; 

- majątkowe w wysokości 9 078 308,77 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C59102C-3773-4511-9C22-18EB7016B4D5. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 284/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj
: 

Poroz. z AR 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 25 000,00 25 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 25 000,00 25 000,00 

 
 2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 0,00 25 000,00 25 000,00 
Rodzaj
: 

Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 24 000,00 24 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 24 000,00 24 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 24 000,00 24 000,00 

Razem: 17 073 417,96 24 000,00 17 097 417,96 
Porozumienia z AR: 0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem własne dochody, z tego: 17 073 417,96 24 000,00 17 097 417,96 
Własne dochody bieżące: 10 233 471,00 24 000,00 10 257 471,00 

Własne dochody majątkowe: 6 839 946,96 0,00 6 839 946,96 
Zadania zlecone: 2 709 481,50 0,00 2 709 481,50 

Razem: 19 782 899,46 49 000,00 19 831 899,46 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C59102C-3773-4511-9C22-18EB7016B4D5. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 284/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Poroz. z AR 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 25 000,00 25 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 25 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 0,00 25 000,00 25 000,00 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -159,00 4 841,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 159,00 159,00 

750   Administracja publiczna 36 000,00 0,00 36 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 75095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 500,00 0,00 109 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 49 500,00 0,00 49 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 8 000,00 41 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 -9 000,00 7 500,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 -60 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -60 000,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00 60 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 100,00 24 000,00 34 100,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 100,00 24 000,00 34 100,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 10 100,00 24 000,00 34 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C59102C-3773-4511-9C22-18EB7016B4D5. Podpisany



Razem: 19 539 586,61 24 000,00 19 563 586,61 
Porozumienia z AR: 0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem własne wydatki, z tego: 19 539 586,61 24 000,00 19 563 586,61 
Własne wydatki bieżące: 10 461 277,84 24 000,00 10 485 277,84 

Własne wydatki majątkowe: 9 078 308,77 0,00 9 078 308,77 
Zadania zlecone: 2 708 875,50 0,00 2 708 875,50 

Razem: 22 248 462,11 49 000,00 22 297 462,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C59102C-3773-4511-9C22-18EB7016B4D5. Podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 284/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 801 o kwotę 25 000,00 zł. zgodnie z zawartym 
porozumieniem pomiędzy Ministerstwem Edukacji i Nauki, a Gminą Płaska na realizację przedsięwzięcia 
„Poznaj Polskę”; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 854 o kwotę 24 000,00 zł. zgodnie z informacją o dotacjach 
z PUW w Białymstoku. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 801 o kwotę 25 000,00 zł. zgodnie z zawartym 
porozumieniem pomiędzy Ministerstwem Edukacji i Nauki, a Gminą Płaska na realizację przedsięwzięcia 
„Poznaj Polskę”; 

2) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 700 na kwotę 159,00 zł. z przeznaczeniem na opłatę podatku od 
nieruchomości; 

3) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 750 na łączną kwotę 6 000,00 zł. z przeznaczeniem na: 

a) kwota 1 000,00 zł. – podróże służbowe krajowe, 

b) kwota 5 000,00 zł. – koszty postępowania sądowego. 

4) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 754 na kwotę 9 000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów 
i wyposażenia oraz na zakup usług zdrowotnych; 

5) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 754 na kwotę 60 000,00 zł. zgodnie z wytycznymi Podlaskiego 
Urzędu wojewódzkiego w Białymstoku odnośnie klasyfikowania realizacji zadań z art. 12 i 13 Ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

6) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 854 o kwotę 24 000,00 zł. zgodnie z informacją o dotacjach 
z PUW w Białymstoku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C59102C-3773-4511-9C22-18EB7016B4D5. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b

	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 6



